Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

14.03.2022                                                                                                                 № 01-13/1

О проведении смотра-конкурса

«Лучший огород на окне» в группах ДОУ

С целью создания личностно-ориентированной, творчески развивающей

образовательной среды, способствующей формированию у воспитанников мышления,

направленного на развитие элементарных естественно-научных представлений и

экологической культуры детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 15 марта по 20 апреля 2022 года смотр-конкурс «Лучший

огород на окне».

2. Утвердить Положение о смотре-конкурсе «Лучший огород на окне»

(Приложение 1).

3. Заместителю заведующего по ВМР Захаровой О.А.:

1) обеспечить организационно-методические условия для проведения смотра-

конкурса;

2) довести до сведения воспитателей всех возрастных групп информацию о

проведении смотра-конкурса «Лучший огород на окне»;

3) обеспечить подведение итогов смотра-конкурса согласно Положению о

смотре-конкурсе.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя заведующего по

ВМР Захарову О.А.

Заведующий МБДОУ                                                                           Т.Н. Копченко

С приказом ознакомлена:

____________  ___________________

Захарова Ольга Алексеевна,

256-27-02